
Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková organizace 

Škrdlovice 110, Žďár nad Sázavou, 59101 

IČO 70998787 

 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO 1. TŘÍDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2025-2026 

 

Ve školním roce 2025-2026 bude na Základní škole a Mateřské škole Škrdlovice, příspěvkové 

organizaci, Škrdlovice 110,  Žďár nad Sázavou, otevřena pro první ročník jedna třída, která bude 

spojena při výuce s druhým ročníkem. 

Přednostně budou do 1. ročníku přijaty děti podle následujících Kritérií v daném pořadí: 

1) Děti, které mají trvalé bydliště ve spádovém obvodu základní školy, včetně cizinců 

s místem pobytu ve spádovém obvodu 

 

2) Děti, kterým byl ředitelkou této školy udělen v minulém školním roce odklad povinné 

školní docházky 

 

3) Děti, které mají trvalé bydliště mimo spádový obvod této školy, až do naplnění kapacity 

 

 

 

Ve Škrdlovicích dne 3. března 2025 

Mgr. Věra Kovářová, MBA 

 ředitelka školy 

 

 


